CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 786/2017

Poda de árvores na Rua Bento Munhoz da
Rocha Neto no trecho entre a Rua Santos
Dumont e Avenida Ministro Cirne Lima.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja realizada a poda de
árvores na Rua Bento Munhoz da Rocha Neto no trecho entre a Rua Santos Dumont
e Avenida Ministro Cirne Lima.

O pedido visa atender a solicitação de moradores daquele trecho, que
afirmam  que  as  árvores  se  encontram  muito  altas  e  volumosas,  dificultando  a
iluminação pública,  bem como, causando prejuízo aos transeuntes  e danificando
residências.

Desta forma, a presente solicitação é anseio da comunidade, e por isso
é merecido o pronto atendimento ao que está sendo ora proposto.

SALA DAS SESSÕES, 16 de agosto de 2017.

VALTENCIR CARECA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 54C3BA61DF86C6338872C8684A4EABAA CODIGO DO DOCUMENTO: 017219
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 786/2017
AUTORIA: Ver. Valtencir Careca